
COMUNE di CECINA

Deliberazione della Giunta Comunale

n° 40 del  03/03/2020
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto:

Propria precedente Deliberazione n. 23/2020 – Approvazione allegato B al Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

L’anno  duemilaventi,  e  questo  giorno  tre  del  mese  di  marzo  alle  ore  13:50  nella  Residenza 
Municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

1 Samuele Lippi Sindaco  Presente 
2 Antonio Giuseppe Costantino Vice Sindaco  Presente 
3 Gabriele Bulichelli Assessore  Presente 
4 Maria grazia Rocchi Assessore  Presente 
5 Danilo Zuccherelli Assessore  Presente 
6 Lucia Valori Assessore  Presente 

Partecipa il dott. Antonio Salanitri Segretario Generale del Comune.

Il sig. Samuele Lippi nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità  
dell’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  e  invita  la  Giunta  a  deliberare  sugli  oggetti  iscritti  
all’ordine del giorno.



LA GIUNTA COMUNALE

Visti:

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in particolare gli artt. 2, 4, 6 del d.lgs. n. 165/2001 
sull'organizzazione e le competenze in materia di pubblico impiego;

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

- lo Statuto Comunale;

- la propria precedente Deliberazione n. 23 del 14/02/2020 con la quale è approvata la struttura organizzativa 
dell’Ente, ivi compresa l’area delle posizioni organizzative, con decorrenza dal 1° marzo 2020;

-  la propria precedente Deliberazione n. 37 del 28/02/2020 con cui sono assegnate le risorse umane ai Settori 
dell’Ente e nella quale si dà atto dell’abrogazione dell’organigramma funzionale (allegato B) del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi a decorrere dal 01/03/2020 per incompatibilità dello stesso con la 
nuova struttura organizzativa e le relative competenze attribuite;

Ritenuto  pertanto  di approvare  formalmente  l’allegato  “B” al  predetto  Regolamento  come rappresentato 
dall’Allegato 1  al presente atto quale parte integrante e sostanziale coincidente con la struttura organizzativa 
come sopra determinata;

Visti gli Atti del Sindaco n. 21, 22, 23, 24 e 25 del 28/02/2020 in materia di attribuzione degli incarichi di 
direzione dei Settori dell’Ente;
Visto  il parere favorevole in linea tecnica di cui all’art.  49 del D.  Lgs.  267 del 18.08.2000,  inserito  nel 
presente provvedimento;

Con voti unanimi palesemente resi;

D E L I B E R A

1 – Di approvare l’allegato “B” al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi come rappresentato 
dall’Allegato 1  al presente atto quale parte integrante e sostanziale coincidente con la struttura organizzativa 
e correlate competenze determinate con Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 14/02/2020;

2- Di dare atto che gli atti di questa Amministrazione fanno riferimento alla struttura organizzativa di cui al 
punto precedente. 

3- Di trasmettere la presente deliberazione al Segretario Generale, ai Dirigenti ed al Responsabile della UOA 
Polizia Municipale per i conseguenti adempimenti;

4  -  Di  provvedere  all’integrazione  del  suddetto  Regolamento  come  sopra  disciplinato  e  alla  relativa 
pubblicazione sul sito dell’Ente.

inoltre , rilevata l’urgenza di provvedere per consentire l’immediata attuazione di quanto disposto, con voti 
unanimi espressi nei modi di legge 

Delibera



di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 
18/08/2000 .



ALLEGATI - ALLEGATO 1 (impronta: 
548CEBCC65F3BBECD7EE42B657FE22DEFF5F40B336CF8C4C02BCBE2A92C58045)

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Samuele Lippi Antonio Salanitri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  e  con  gli  effetti  di  cui  agli  artt.  20  e  21  del  D.Lgs  
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

 


	Deliberazione della Giunta Comunale

